
1 

 

Zarządzenie Nr 98/2011 

 Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 14 grudnia 2011 r 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011r 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009 r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz,1240/ 

 

Wójt Gminy 

 zarządza , co następuje 

 

§  1 :  

W uchwale Nr VI120/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011 r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2011 r zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011r. 

- uchwałą RG Nr VII/32/11 z dnia 17.05.2011r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.2011r 

- uchwałą RG Nr VI11/45/2011 z dnia 28 czerwca 2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 37/11 z dnia 29.06.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 45/11 z dnia 26.07.2011r  

- uchwałą RG Nr IX/52/l 1 z dnia 19.08.2011r .  

- uchwałą RG Nr X/62/l 1 z dnia 16.09.2011r. 

- zarządzeniem Nr 69/11 z dnia 30.09.2011r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 7 1 / 1 1  z dnia 07.10.2011r ,  

- uchwałą RG Nr XI/65/l 1 z dnia 24.11.2011r  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1  

dochody w kwocie 34.918.499 zastępuje się kwotą 34.917.488 zg z załącznikiem Nr 1 

w tym 

- dochody bieżące 25.297.1 1 8  

- dochody majątkowe      9.620.370 w § 2  

pkt 1 - wydatki w kwocie 39.998.211 zastępuje się kwotą 39.997.200 zg z załącznikiem Nr 2 

w tym 

- wydatki bieżące 23.857.964 

- wydatki majątkowe          16.139.236 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



2 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 do zarządzenia Wójta nr 9 8/ 11 

 z dnia.14.12.2011r 

 zmieniający uchwałę RG 

 Nr VI/20/2011  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2011r 

 

Zmiany w planie dochodów na 2011 rok  

Dz rozdz § T r e ś ć  Plan prze 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększenie. Plan po 

 zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.280.383 2.558 1.593 4.279.418 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre osoby pobierające 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

  16.446 2.558 704 14.592 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

7.346 2.558  4.788 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin 

9.100  704 9.804 

 85216  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 79.550  889 80.439 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin 

79.550  889 80.439 

85-4   Edukacyjna opieka wychowawcza 495.845 46  495.799 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 495.845 46  495.799 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin> 

495.845 46  495.799 

   razem                                                     4.776.228 2.604 1.593 4.775.217 

Załącznik Nr 2 

 

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok  

Dz rozdz  T r e ś ć  Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz Zwiększeni 

 e 

Plan po zmiani 

750   Administracja publiczna 7.400.570 40.000 40.000 7.400.570 

 75023  Urzędy gmin 7.143.596 40.000 40.000 7.143.596 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139.596  18.000 157.596 

  4300 Zakup usług pozostałych 180.000  20.000 200.000 

  4309 Zakup usług pozostałych 78.100 40.000  38.100 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10.000  2.000 12.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

504.500 1.500 12.668 515.668 

 75412  Ochotnicze  straże pożarne 454.500 1.500 12.668 454.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000  2.168 72.168 

  4260 Zakup energii 6.000 1.500  4.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 75.000  1.500 76.500 

  4430 Różne opłaty i składki 12.000  9.000 21.000 

758   Różne rozliczenia 520.432 11.168  509.264 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 61.168 11.168  50.000 

  4810 Rezerwy 61.168 11.168  50.000 

801   Oświata i wychowanie 11.155.641 141.800 141.800 11.155.641 

 80101  Szkoły podstawowe 6.028.664 83.000 62.300 6.007.964 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.745.384  62.300 3.807.684 

  4210 Zakup materiałów  i  wyposażenia 334.000 69.000  265.000 



3 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 104.000 14.000  90.000 

 80110  Gimnazja 3.214.132 42.300 63.000 3.234.832 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

164.200  10.000 174.200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.029.722  53.000 2.082.722 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135.000 24.000  1 1 1 .000 

  4260 Zakup energii 43.000 5.300  37.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 13.000  17.000 

 80113  Dowożenie uczniów 707.400 7.500 16.500 716.400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.000 7.500  22.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000  4.500 64.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 445.000  12.000 457.000 

 80132  Szkoły artystyczne 14.000 9.000  5.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 4.000  0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 5.000  0 

8 5 1    Ochrona zdrowia 135.000 5.000 5.000 135.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135.000 5.000 5.000 135.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000 4.000  1 1 .000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000  2.000 62.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 57.000  3.000 60.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 1.000  0 

852   Pomoc społeczna 4.796.826 5.858 4.893 4.795.861 

 85202  Domy pomocy społecznej 146.000  500 146.500 

  3110 Świadczenia społeczne 146.000  500 146.500 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w centrum integracji społecznej 

18.126 2.558 704 16.272 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 18.126 2.558 704 16.272 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 45.000 500  44.500 

  3 1 1 0  Świadczenia społeczne 45.000 500  44.500 

 85216   100.150  889 101.039 

  3110 Świadczenia społeczne 100.150  889 101.039 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 286.083 2.800 2.800 286.083 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  2.000 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 2.800  7.200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000  800 1.800 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203.237 4 4 203.237 

 85395  Pozostała działalność 203.237 4 4 203.237 

  4 1  1 7  Składki na ubezpieczenia społeczne 8.552  1 8.553 

  4 1 1 9  Składki na ubezpieczenia społeczne 452  1 453 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12.784  1 12.785 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 50  1 5 1  

  4307 Zakup usług pozostałych 83.698 2  83.696 

  4309 Zakup usług pozostałych 4.431 2  4.429 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 495.845 46  495.799 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 495.845 46  495.799 

  3240 Stypendia dla uczniów 464.700 46  464.654 

   razem 25.212.051 205.376 204.365 25.211.040 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 

z tytułu zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na; 

1.593 



4 

 

- ubezpieczenia zdrowotne 

- zasiłki stałe 

704  

889 

 

oraz 

zmniejsza się dotację o kwotę 2.604 

w tym; 

- stypendia dla uczniów 46 

- ubezpieczenia zdrowotne  2.558 

 

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie                                                           11 .168 

z przeznaczeniem na; 

- dofinansowanie OSP 

 

Dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 750,754 .801, 8 5 1 ,  852, 853  między 

paragrafami 

 

  
 


